mea supuixerit filia. Uoto e  
misto maritus cum uxorē fi  
liā assumētes ad se hedwigis  
annū p̄pabant. Mater uero  
maiori sueta deuotiōne fer  
uore q̄muis grauida est̄ dic  
tam filiam humis suis impo  
sitam p̄gens itine uauila  
uit. Puenientes aut̄ ad sepul  
chrum puellulā deposuerūt  
ibit̄ p̄r longius recedente  
p̄pter misericordiam illic exis  
tenciam feminarū cum quibz  
se premē uoluit m̄r apud  
filiam suam mandit ⁊ b̄ia  
hedwigim sic iquens iuo  
cauit. D̄na mea b̄ia hedwi  
gis p̄uam magnā uitam  
qm̄ h̄es ⁊ p̄merita quibz es  
p̄dita apud d̄m redte michi  
p̄cātria leuā sanando fi  
liam meā. Dum sic i stant  
oraret̄ cū lacrimis ip̄a puel  
la s̄bno se apodians n̄mte  
surrexit ⁊ absq̄ difficultate  
corā om̄i ogregata illic mi  
sericordie ambiauit. **Ma · 11<sup>o</sup>**  
**R**udgerus theuomais :

.v.  
29

demysuensi dyoceli oriundus pedes  
 onctos habebat et aridos in quod  
 nec tactum sensit nec frigus pro-  
 pter quod defecit verum et virum ab am-  
 nis omnibus delictus hinc inde re-  
 pente paruos in medicina bat  
 Quidam autem pietatis manu e-  
 um ad sanctam Hedwigis deduxit se-  
 plerum. Ubi dum moram faceret  
 aliquam diu et oraret ut ei ad no-  
 stram Hedwigis misericordia sanitas red-  
 deretur nec tamen ipsius exaudi-  
 retur oratio. Ad villam de qua ve-  
 nerat pro streptom pasaro ve-  
 nientiam reuertens bene Hed-  
 wigis auxilium non desinit iuv-  
 care. Quadam ergo nocte post  
 factum orationem nervi pedum eius  
 ipsique pedes cepit extendi et  
 tactum sentire. Et sanatus est  
 homo gressusque sibi est restituit.  
 die septimo postquam redierat  
 ad sepulchrum. **Quadam quinim**  
**o**hannes puer ateroldi nullam  
 nativens originem pedes habens  
 onctos usque prode poterat  
 nisi forte repente se traheret de  
 loco ad locum. Mater ergo ipsius

Helwigam nomine iacru eum de-  
 dixit in trementis et auctu illo  
 tantum acceptum portavit eum in  
 humeris suis usque ad sanctam Hed-  
 wigis sepulchrum eumque desuper  
 ponens teppe stans orabat et  
 hec dicens uovebat. **S**anctam Hed-  
 wigis ego tibi uoveo me sp-  
 iuduitate uicturam sana ca-  
 animo filium meum. Tandem  
 dixit ad filium. **U**ove te fili  
 et surge. Qui ridens non possum  
 inquit quod uoleo curam mea. Sur-  
 rexit tamen celius et quasi rum-  
 penur nervi eius reddebant  
 stridorem se dum erigeret ad e-  
 undum. **S**icque puer ille puer  
 domino giselberto custode trementis  
 censi et alijs multis sanatus  
 est ab ea qua auctu uitate sua  
 usque ad quinquennium in pedibus  
 sustinebat passione. Qui  
 postmodum ad scolam missus he-  
 teras didicit materque ipsius  
 uotum exsoluens iuduitate  
 permansit. **Quadam .vi.**  
**B**ramula puella detrosa  
 sua ulla ducatus opuli